
 

2024年 4月 4日 

株式会社すかいらーくホールディングス 

 

 

令和6年 台湾東部地震 

緊急支援募金の実施／バーミヤン台湾フェアの期間延長 

 

このたびの台湾東部地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

すかいらーくグループでは、本日から順次、約 2,700 店舗において緊急支援募金を実施いたします。 

皆様からの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また現在バーミヤンにて、台湾の地元企業とともに実施しております台湾フェアについて、復興へ

の願いを込めて、実施期間を延長して販売いたします。 

 

 

1. 募金活動 

 

実施期間：4月 4日（木）順次～4月 30日（火）終了予定 

         対象店舗：すかいらーくグループ全店舗 約 2,700店舗 

              ※一部テナント店舗を除く 

※店舗のレジ横に募金箱を設置しております 

           本社、工場、テレフォンセンター 

 

＊他の募金は一時休止させていただきます。 

＊店頭でお預かりした募金額、および現地の寄付先については 

ホームぺージでお知らせいたします。 

 

2. バーミヤン台湾フェア期間延長 

 

実施期間：3月 14日（木）～5月 15日（水）を 6月 26日（水）まで延長 

         対象店舗：バーミヤン全店舗 

      フェア概要：https://www.skylark.co.jp/bamiyan/menu/fair/index.html 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社すかいらーくホールディングス 広報室 

電話番号：０４２２－３７－５３１０ 

 

https://www.skylark.co.jp/bamiyan/menu/fair/index.html

